

Kære medlemmer.

Det næsten ikke til at tro, at det igen er blevet tid til at sige "Velkommen til en ny vinterbadesæson".

Hvor er det dejligt at se så mange medlemmer og glade ansigter.

VISKI har ikke ligget stille i sommerperioden. Flere og flere bruger fjorden og vores faciliteter året rundt – og ikke mindst har vi oplevet nogle hyggelige fredagseftermiddage med "Bad&Bobler" – ligesom TI-TO fraktionen har også været aktive sommeren over.

Der er også endeligt kommet gang i vores længe ventede og tiltrængte tilbygning af omklædningsfaciliteterne. Det bliver godt.....

Vi forventer at vi kan indvie lokalerne omkring 01 NOV.

Desværre har vi ikke kunne finde midler til en samtidig udbygning af klublokalet – hverken ved yderligere kommunalt tilskud – eller ved egenfinansiering eller salg af "folkeaktier".

Den kommende sæson vil byde på søndagsmorgenkaffe, saunagus, fuldmånebadning, julesild og ikke mindst deltagelse i Vinterbadefestivalen d. 28. december i Nr. VORUPØR. Datoerne er sendt ud med referatet fra seneste bestyrelsesmøde.

Medlemstilgangen fortsætter og vi har rundet de 125 - og det er mit gæt, at vi i løbet af sæsonen ikke bliver færre medlemmer - tværtimod. Vi vil fortsætte med at lave nogle INTRO dage for nye medlemmer – således, at der bliver tid og mulighed for at introducere potentielle nye medlemmer på en ordentlig måde. Ligeledes vil jeg igen opfordre til, at I tager hensyn når der medbringes gæster – forstået på den måde at dette ikke bør ske når vi er allerflest i saunaen. Heldigvis har vi jo mulighed for at bruge vores faciliteter alle ugens dage og på alle tidspunkter – altså når det passer jer medlemmer.

Effektiv rengøring er et MUST når faciliteterne bliver brugt så meget – hvorfor jeg vil opfordre til at give et nap med. Udover de traditionelle tirsdags rengøringshold – vil vi gerne forsøge at få nogle til at tage en weekendrengøring en gang i mellem. Interesserede bedes henvende sig til Jytte – der igen i år vil virke som ”oldfrue” – eller rengøringskoordinator. Herudover forudsætter jeg, at alle rydder op efter brug og passer godt på sauna og lokaler.

Vi har investeret i en ny saunaovn – der kan tåle vand og opgraderet forrummet med bl.a. køleskab.

Husk saunareglerne – medbring et håndklæde til at sidde på – og anbring badeskoene udenfor i det dertil egnede stativ. Sidste saunagænger slukker ovnene og lyset, svaber gulvet samt lukker døren indtil saunaen og låser yderdøren. Husk også at låse døren når omklædningsbygningen forlades.

Vi fortsætter med at have dåser med øl og vand i køleskabet – der kan købes for kr. 5,- stykket. Husk at lægge pengene i pengekasen – eller brug mobilepay.

Med disse ord vil jeg slutte – lad os skåle på en god sæson.